
Interní číslo Externí číslo Název smlouvy Smluvní partner Účinnost od
6884/2021 Přeprava kalových vod z ČOV a ÚV Stanislav Kojecký 24.11.2021
6874/2021 2177/2021‐SML Dohoda o podmínkách odběru povrch. vody pro r.2022 (Kvasice) Povodí Moravy, s.p. 1.1.2022
6872/2021 2175/2021‐SML Dohoda o podmínkách odběru povrch.vody pro r.2022 (Slušovice) Povodí Moravy, s.p. 1.1.2022
6871/2021 2160/2021‐SML Dohoda o podmínkách odběru povrch. vody pro rok 2022 (Štítná) Povodí Moravy, s.p. 1.1.2022
6870/2021 2159/2021‐SML Dohoda o podmínkách odběru povrch. vody pro r. 2022 (Ludkovice) Povodí Moravy, s.p. 1.1.2022
6869/2021 2163/2021‐SML Dohoda o podmínkách odběru povrch. vody pro r.2022 (Újezd) Povodí Moravy, s.p. 1.1.2022
6861/2021 Smlouva o dílo ‐ Tvorba webu www.vzlin.cz VIZUS.CZ s.r.o. 22.11.2021
6858/2021 97/2021‐11‐02/IBAK Prodej kamerového vozidla Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlic 22.11.2021
6808/2021 9001889736 Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěžové hladiny NN č.9001889736 EG.D, a.s. 19.10.2021
6784/2021 Dohoda o podmínkách podpachtu tepelného zařízení výměníkové stanice v Loukách Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 14.9.2021
6755/2021 2021/06170 Dohoda o používání výplatního stroje Česká pošta, s.p. 2.9.2021
6737/2021 Smlouva o dodávce elektřiny MOVO ZL 2023 Veolia Komodity ČR, s.r.o. 21.7.2021
6725/2021 Smlouva o nájmu frankovacího stroje XERTEC a.s. 20.7.2021
6713/2021 9001851583 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001851583 ‐ KČS Bartošova črvrť EG.D, a.s. 23.6.2021
6700/2021 9001840470 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001840470 ‐ ATS Řetechov EG.D, a.s. 8.6.2021
6625/2021 Likvidace skládkových OV na ČOV Slavičín Úřad pro zastupování státu ve věcech maj 12.4.2021
6529/2021 146 Likvidace SKO a TO ČOV Val. Klobouky + Brumov Valašskokloboucké služby s.r.o. 1.1.2021
6521/2021 4115326‐27 Dodávka vápenného hydrátu CL90‐S, VL a CL90‐S BAL VÁPENKA VITOŠOV s.r.o. 25.1.2021
6521/2021 4115326‐27 Dodávka vápenného hydrátu CL90‐S, VL a CL90‐S BAL HAŠEK TRANSPORT s.r.o. 25.1.2021
6520/2021 2020‐0550 Smlouva o poskytování služeb při výběru stočného Fatra, a.s. 1.1.2021
6516/2021 9001781636 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001781636 ‐ ATS Březnice,Višňový sad EG.D, a.s. 18.1.2021
6487/2021 005/2021 Dodávka polyaluminiumchlorid PAX 18  PCT, s.r.o. 1.1.2021
6486/2021 024/2021 Dodávka polyaluminiumchlorid PAX 18  Kemwater ProChemie s.r.o. 1.1.2021
6485/2021 AA44 Servis a údržba řídících systémů CVD Zlín, ÚV Tlumačov, ÚV Štítná nad Vláří, ČOV Luhačovice ELPREMO, spol. s r.o. 28.12.2020
6481/2021 Smouva o vývozu a likvidaci odpadních vod  Vojenský technický ústav, s.p. 4.1.2021
6469/2020 9001775474 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001775474‐povodňová ČS Napajedla EG.D, a.s. 16.12.2020
6425/2020 Likvidace odpadních vod z ovocných výpalků na ČOV Malenovice Tomáš Mazal 1.10.2020
6416/2020 2021‐S101895 O dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do ES Zlín. E.ON Energie, a.s. 1.1.2021
6415/2020 2021‐S102069 O dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do ES Prostějov E.ON Energie, a.s. 1.1.2021
6367/2020 9001747625 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001747625‐VDJ Kašava. EG.D, a.s. 25.9.2020
6347/2020 9001744338 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001744338 ‐ ATS Želechovice n.Dřev.‐Lysá EG.D, a.s. 15.9.2020
6272/2020 Smlouva o poskytování údajů Obec Želechovice nad Dřevnicí 1.7.2020
6267/2020 3/2020 Smlouva o provádění servisu redukčních ventilů CLA‐VAL  ATJ special, s.r.o. 26.6.2020
6265/2020 2020/06/02 Zemní a montérské práce při odstraňování havárií na vodovodních a kanal.sítích RIS‐MONT s.r.o. 1.7.2020
6234/2020 Dohoda o TZ pronajatého majetku‐rekon.automatizovaného systému řízení VDJ Boh. Obec Bohuslavice u Zlína 1.6.2020
6191/2020 Dohoda o TZ pronajatého majetku ‐  upgrade Scada systém  Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 14.4.2020
6186/2020 9001687927 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001687927 ‐ ATS Horní Lhota EG.D, a.s. 6.4.2020
6143/2020 9001683510 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001683510 ‐ KČS Napajedla EG.D, a.s. 12.3.2020
6131/2020 9001674587 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001674587‐ATS Řetechovská EG.D, a.s. 2.3.2020
6122/2020 Smlouva o úhradě nákladů spojených s připojením zařízení odběratele na el.rozvody  MOVO,a.s. Junák ‐ český skaut, středisko Impeesa Z 25.2.2020
6119/2020 Poskytování služeb ‐ likvidace kalu ‐ ČOV Zlín, ČOV Napajedla BioWaste s.r.o. 1.3.2020
6098/2020 Dohoda o režimu podnájmu ‐ manipulační plocha ČOV Malenovice  Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 31.1.2020
6092/2020 Smlouva o podnájmu plochy na ČOV Zlín ESAP Consult, s. r. o. 1.2.2020
6069/2020 01/2020 Rámcová smlouva ‐ vysokotlaké čištící hadice a savice, čistící trysky  DoDo Technik s.r.o. 24.1.2020
6044/2020 22940 Podpacht tepelného zařízení a o dodávce tepelné energie Veolia Energie ČR, a.s. 1.1.2020
6043/2020 S04192 Provozování a údržba zařízení pro vnitřní rozvod tepla Veolia Energie ČR, a.s. 13.12.2019
6040/2020 Smlouva o úhradě nákladů spojených s připojením zařízení odběratele na el.rozvody  MOVO,a.s. Město Luhačovice 3.12.2019
6002/2019 Odběr a rozbor vzorku z ČOV Krajské ředitelství policie Zlínského kr 1.1.2020
5995/2019 362492048 Dlouhodobý pronájem lahví plynu ‐ Zlín Linde Gas a.s. 1.1.2020
5994/2019 362492047 Dlouhodobý pronájem lahví plynu ‐ Zlín Linde Gas a.s. 1.1.2020
5993/2019 362492046 Dlouhodobý pronájem lahví plynu ‐ Zlín Linde Gas a.s. 1.1.2020
5967/2019 P200059 Servisní smlouva‐při údržbě generátoru chlordioxidu ‐ ÚV Klečůvka,Ludkovice, Štítná, Vysoké P ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o. 19.11.2019
5962/2019 Dohoda o TZ pronajatého majetku VaK Zlín ‐Dispečink Louky ‐ dodávka pevného nábytku Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 3.12.2019

Seznam smluv - ostatní provozní divize Zlínsko k 30.4.2022

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

1/7



5961/2019 Dohoda o TZ pronajatého majetku VaK Zlín ‐ motorgenerátor Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 3.12.2019
5950/2019 210308 Smlouva o dodání a uložení odpadu ‐ KČS Sazovice  Moravská skládková společnost a.s. 1.10.2019
5949/2019 210307 Smlouva o dodání a uložení odpadu ‐ KČS Lešná Moravská skládková společnost a.s. 1.10.2019
5853/2019 9001618397 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001618397‐VDJ Slavičín‐Hrádek. EG.D, a.s. 9.9.2019
5847/2019 Smlouva o poskytování údajů Obec Biskupice 18.9.2019
5827/2019 3147/602/19 (N) Smlouva o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu. Technické služby Zlín, s.r.o. 1.8.2019
5820/2019 13851‐183 Smlouva o pachtu č. 13851‐183 ČS Tlumačov, N16 a kalová laguna Lesy České republiky, s.p. 1.1.2020
5817/2019 201930 Servisní smlouva‐v rámci dodávky ozonizace‐ÚV Tlumačov,ÚV Štítná,ÚV Ludkovice DISA s.r.o. 16.8.2019
5812/2019 Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny Veolia Komodity ČR, s.r.o. 30.7.2019
5811/2019 Smlouva o sdružených službách dodávky plynu. Veolia Komodity ČR, s.r.o. 1.1.2021
5785/2019 12538560 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12538560‐ATS Příluky,parc.č.424/22 EG.D, a.s. 11.7.2019
5761/2019 O zřízení služby Energie24. E.ON Energie, a.s. 26.6.2019
5741/2019 45103/19 Likvidace shrabků, písků ČOV Svatý Štěpán Marius Pedersen a.s. 17.6.2019
5740/2019 45102/19 Likvidace shrabků, písků ČOV Slavičín Marius Pedersen a.s. 17.6.2019
5739/2019 45101/19 Likvidace shrabků, písků ČOV Brumov‐Bylnice Marius Pedersen a.s. 17.6.2019
5738/2019 45100/19 Likvidace shrabků, písků ČOV Valašské Klobouky Marius Pedersen a.s. 17.6.2019
5737/2019 45099/19 Likvidace shrabků, písků ČOV Luhačovice Marius Pedersen a.s. 17.6.2019
5703/2019 12504636 Smlouva o připojení k distrib.soustavě z napěťové hladiny NN č.12504636‐VDJ Ludkovice EG.D, a.s. 27.5.2019
5702/2019 12521009 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12521009,KČS Sazovice. EG.D, a.s. 27.5.2019
5696/2019 O zajištění svozu a likvidaci směsného a komunálního odpadu Služby města Slavičína, s.r.o. 1.5.2019
5683/2019 616/2019 Smlouva o využití systému zavedeného městem Luhačovice Technické služby Luhačovice, příspěvková 29.4.2019
5673/2019 Dohoda o likvidaci odpadních vod ‐ na ČOV Brumov ‐ Bylnice JAVORNÍK ‐ CZ s.r.o. 4.4.2019
5668/2019 12510135 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12510135,KČS Veliková ‐ Ostratská EG.D, a.s. 26.4.2019
5667/2019 12510081 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12510081,KČS Veliková ‐ Dolní konec EG.D, a.s. 26.4.2019
5661/2019 2019‐V004‐VVP O poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady Veolia Vedlejší produkty ČR, s.r.o. 7.4.2019
5642/2019 12506682 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12506682‐ATS Zádveřice‐Raková,parc.č.1528 EG.D, a.s. 12.4.2019
5618/2019 12501094 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12501094‐ATS Malenovice EG.D, a.s. 26.3.2019
5580/2019 12498500 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12498500‐ATS Val.Klobouky,Pod Dubovcem EG.D, a.s. 20.3.2019
5571/2019 Smlouva o nájmu bytu ‐ Luhačovice, Družstevní 599 (archív společnosti a šatna) Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 16.1.2019
5547/2019 Smlouva o úhradě nákladů spojených s připojením zařízení odběratele na el.rozvody  MOVO,a.s. Ivo Švamberg 26.2.2019
5525/2019 VaK/47/2019 Komisionářská smlouva Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 18.2.2019
5483/2019 Smlouva o poskytování údajů Obec Petrůvka 4.2.2019
5419/2018 Smlouva o úhradě nákladů spojených s připojením zařízení odběratele na el.rozvody  MOVO,a.s. Lesy České republiky, s.p. 19.12.2018
5408/2018 Likvidace odpadních vod z ovocných výpalků na ČOV Malenovice Dagmar Lukášová 17.12.2018
5393/2018 320090133769 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.320090133769 GasNet, s.r.o. 28.11.2018
5346/2018 12450049 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12450049‐ATS Vizovice,Příkrá EG.D, a.s. 1.11.2018
5345/2018 12450045 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.12450045‐ATS Vizovice,Nádražní EG.D, a.s. 1.11.2018
5296/2018 62600910 Odvoz a odstranění odpadu SUEZ CZ a.s. 1.9.2018
5285/2018 Smlouva o uložení odpadu RUMPOLD s.r.o. 20.9.2018
5277/2018 12429044 Smlouva o připojení k distribuční soustavě ‐ ATS Lhotka ‐ Chlum č.12429044.  EG.D, a.s. 10.9.2018
5269/2018 Likvidace odpadních vod z ovocných výpalků na ČOV Malenovice  Základní organizace Českého zahrádkářské 29.8.2018
5265/2018 Likvidace odpadních vod z ovocných výpalků na ČOV Malenovice  Stanislav Kojecký 24.7.2018
5262/2018 Smlouva o úhradě nákladů spojených s připojením zařízení odběratele na el.rozvody  MOVO,a.s. KLIMASTAV, s.r.o. 24.8.2018
5187/2018 12398463 Smlouva o připojení k distribuční soustavě ‐ KČS Klečůvka EG.D, a.s. 11.6.2018
5176/2018 180527421 Smlouva o poskytování služeb ‐ odstranění odpadů SUEZ CZ a.s. 1.6.2018
5112/2018 VaK/66/2018 Poskytování údajů pro fakturaci stočného Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 19.3.2018
5019/2018 Smlouva o odvádění a čištění odpadních vod ‐ obec Tečovice  Obec Tečovice 1.1.2018
5018/2018 Smlouva o poskytnutí služeb při výběru stočného  Obec Tečovice 1.1.2018
4873/2017 A/13446 320 Nájemní smlouva č. A/13446 320 na pozemek v k.ú. Lukov u Zlína Lesy České republiky, s.p. 1.1.2018
4869/2017 226440 Smlouva o přefakturaci el.energie ‐ VDJ Raková. Vodafone Czech Republic a.s. 23.11.2017
4858/2017 Opravy kanalizačních a vodovodních poklopů dle požadavků odběratele. POKLOPSYSTEM s.r.o. 13.11.2017
4851/2017 12318896 Smlouva o připojení k distrib.soustavě z napěťové hladiny NN č.12318896 EG.D, a.s. 6.11.2017
4850/2017 12322117 Smlouva o připojení k distrib.soustavě z napěťové hladiny NN č.12322117 EG.D, a.s. 6.11.2017
4844/2017 12319856 Smlouva o připojení k distribuční soustavě ‐ ČS Slušovice ‐Nové Dvory  EG.D, a.s. 30.10.2017
4820/2017 12309490 Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN č.12309490 (VDJ Zlín‐Lesní čtvrť)  EG.D, a.s. 17.10.2017

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

2/7



4807/2017 Dohoda o likvidaci certifikovaného biopaliva‐ pecek z ovoce TOP PC4EVER s.r.o. 15.9.2017
4716/2017 63/2017/ZS/CK01/580Smlouva o nájmu technických zařízení ‐ ÚV Tlumačov Linde Gas a.s. 30.6.2017
4713/2017 62/2017/K/CK01/5805Smlouva na dodávky kapalných tech. plynů a posky. dalších plnění ‐ Kyslík kapalný 3,5 Linde Gas a.s. 30.6.2017
4691/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Miroslav Mikel 6.10.2016
4690/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod RUDOLF JELÍNEK a.s. 9.5.2016
4689/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Radka Kořénková 19.11.2015
4685/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Oldřich Nesvadba 1.10.2014
4683/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Slavík Vlastimil ‐ pěstitelská pálenice 1.8.2014
4680/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Farma Kudlov s.r.o. 26.8.2013
4678/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Pálenice Lipová spol. s r. o. 7.6.2013
4676/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Stanislav Kojecký 17.10.2012
4675/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod STUDENT AGENCY k.s. 1.7.2012
4674/2017 Dohoda o likvidaci odpadních vod Spolek přátel hradu Lukova 17.5.2010
4619/2017 12266864 O připojení k distr. soust. z hladiny NN ‐ ČOV Fryšták ‐ Žabárna, snížení hodnoty hl. jističe EG.D, a.s. 1.6.2017
4603/2017 12241761 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (VDJ Machová ‐ připojení z nového odb. bodu ‐ přímo u VDJ) EG.D, a.s. 15.5.2017
4601/2017 2240000306 O připojení k distr. soust. ( OM: ČOV Malenovice ‐ Tečovice ‐ zemní plyn, přechod ze středoodběru  do malood GasNet, s.r.o. 12.5.2017
4492/2017 9551025861 O sdružených službách dodávky el. ze sítě NN. (ČS Podhoří ‐ přechod do maloodběru na žádost E.ON ) E.ON Energie, a.s. 6.3.2017
4462/2017 O uložení věci s případným prodejem ‐ armatury, materiál pro domovní přípojky, havarijní zásoba ATJ special, s.r.o. 6.9.2004
4412/2017 12211792 O připojení k distrib. soust. z napět. hladiny NN ‐ Kč Otrokovice, Komenského ‐ převod OM z města Ot EG.D, a.s. 5.1.2017
4366/2016 12198690 O připojení k distr. soust. z hladiny NN ‐ PK Dobrkovice ‐ převod OM z obce Dobrkovice  EG.D, a.s. 6.12.2016
4345/2016 210302 O dodání a uložení odpadu ‐ ČOV Vizovice  Moravská skládková společnost a.s. 1.7.2016
4344/2016 210290 O dodání a uložení odpadu ‐ ČOV Napajedla Moravská skládková společnost a.s. 1.7.2016
4343/2016 210286 O dodání a uložení odpadu ‐ ČOV  Zlín ‐ Malenovice  Moravská skládková společnost a.s. 1.7.2016
4342/2016 210300 O dodání a uložení odpadu ‐ ČOV Kašava  Moravská skládková společnost a.s. 1.7.2016
4341/2016 210299 O dodání a uložení odpadu ‐ ČOV Fryšták ‐ Žabárna Moravská skládková společnost a.s. 1.7.2016
4340/2016 210301 O dodání a uložení odpadu ‐ KČS Fryšták Moravská skládková společnost a.s. 1.7.2016
4324/2016 Dodávka elektrické energie  Film real s.r.o. 1.11.2005
4307/2016 12189875 O připojení k distr. soust. z napěťové hladiny NN (ATS Poteč ‐ převod OM z obce Poteč) EG.D, a.s. 1.11.2016
4304/2016 12187044 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (VDJ Štípa Hvozdná ‐ navýšení hl. jističe) EG.D, a.s. 25.10.2016
4269/c/2016 Smlouva o pachtu a prIntenzifikace ČOV Brumov ‐ Bylnice  Závrší, s.r.o. 1.11.2016
4269/b/2016 Smlouva o pachtu a prIntenzifikace ČOV Brumov ‐ Bylnice  Město Brumov‐Bylnice 1.11.2016
4269/a/2016 Smlouva o pachtu a prIntenzifikace ČOV Brumov ‐ Bylnice  Obec Štítná nad Vláří ‐ Popov 1.11.2016
4247/2016 12180080 O připojení k distr. soust. z hladiny NN ( KČS Brumov ‐ Hliníky ‐ převod OM z Města Brumov‐Bylnice) EG.D, a.s. 6.10.2016
4246/2016 12180111 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (KČS Brumov‐Vlárská ‐ převod OM z Města Brumov‐Bylnice) EG.D, a.s. 6.10.2016
4245/2016 12179546 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (ÚV Ludkovice  ‐ přechd do maloodběru, falešné "B") EG.D, a.s. 30.9.2016
4240/2016 Smlouva o spolupráci  při aktualizaci a  správě JDTM ZK Zlínský kraj 1.11.2007
4229/2016 12176147 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (ÚV Štítná nad Vláří ‐ přechod do maloodběru, falešné "B") EG.D, a.s. 22.9.2016
4228/2016 12176515 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (ČOV Sv. Štěpán ‐ převod OM z Města Brumov‐Bylnice) EG.D, a.s. 23.9.2016
4227/2016 12176499 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (KČS Sv. Štěpán 2.‐ převod OM z Města Brumov Bylnice) EG.D, a.s. 23.9.2016
4226/2016 12176432 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (KČS Sv. Štěpán 1.‐ převod OM z Města Brumov Bylnice) EG.D, a.s. 23.9.2016
4145/2016 12150422 O připojení k distr. soust. z hladiny VN ‐ ÚV Tlumačov  ‐ snížení rezervovaného příkonu EG.D, a.s. 26.7.2016
4135/2016 12155586 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (ČS Zlín ‐ Díly ‐ přechod do maloodběru, falešné "B") EG.D, a.s. 29.8.2016
4134/2016 12155591 O připojení k distr. soust. z hladiny NN (ČS Podhoří ‐ přechod do maloodběru, falešné "B") EG.D, a.s. 26.7.2016
4133/2016 12152315 O připojení k distr. soust. z hladiny VN  ( ČOV Slavičín ‐ snížení rezervovaného příkonu) EG.D, a.s. 26.7.2016
4097/2016 ICS‐028‐00 O poskytování servisní činnosti Siemens, s.r.o. 1.7.2016
4085/2016 SD 14186 O podnájmu nebytových prostor ‐ IT Zlín Solutions and Services, a.s. 1.7.2016
4084/2016 SD14185 O podnájmu nebytových prostor ‐ ZC Zlín Solutions and Services, a.s. 1.7.2016
4013/2016 O úhradě nákladů spojených s připojením zařízení na el. rozvody MOVO ‐ Jaroslavice u Zlína Statutární město Zlín 26.4.2016
3949/2016 O poskytování služeb při výběru stočného Obec Hostišová 1.1.2016
3937/2016 16/0602/0231 Nájemní smlouva mezi Městem Fryšták a CETIN, a.s. ‐ anténa ‐ VDJ Fryšták‐ Vítová  Město Fryšták 7.3.2016
3937/2016 16/0602/0231 Nájemní smlouva mezi Městem Fryšták a CETIN, a.s. ‐ anténa ‐ VDJ Fryšták‐ Vítová  CETIN a.s. 7.3.2016
3933/2016 M01‐01/2002 Smlouva o poskytování služby přenosu dat ‐ MODANET  RACOM s.r.o. 29.10.2002
3932/2016 S01‐01/2002 Smlouva o poskytování dohledu nad rádiovou datovou sítí ‐ Servis 24  RACOM s.r.o. 21.10.2002
3926/2016 O dodávce vody Obec Šanov 1.1.2016
3874/2016 982607‐0076/2016 Dohoda o používání výplatního stroje  (FRAMA MAILMAX ‐ ve Zlíně) Česká pošta, s.p. 26.1.2016

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

3/7



3856/2016 Servisní smlouva na plynová zařízení ‐ Zlínsko Ing. Jiří Dudek 31.12.2015
3844/2015 O poskytování služeb Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 1.1.2016
3824/2015 Deratizace kanalizační sítě ‐ Zlínsko  DERATEX, spol.s r. o. 10.12.2015
3627/2015 O poskytování dat Sítě permanentních stanic GNSS České republiky pro určování polohy (CZEPOS) zeměměřický úřad 1.7.2015
3625/2015 9550762763 O sdružených sl. dodávky el. ze sítě NN pro zákazníky kategorie C., OM: Zlínská K,Otrokovice E.ON Energie, a.s. 17.7.2015
3424/2015 O nájmu bytu Ludkovice č.p.173 ‐ byt č.2 Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 24.9.2014
3423/2015 O nájmu bytu Ludkovice č.p.173 ‐ byt č.3 Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 24.9.2014
3372/2014 O nájmu frankovacího stroje Frama Officemail a váhy Frama S2 (ve Zlíně) XERTEC a.s. 1.1.2015
3365/2014 16253 O sdružených službách dodávky elektřiny ‐ hladina napětí VN Veolia Komodity ČR, s.r.o. 24.11.2014
3364/2014 16258 O sdružených službách dodávky elektřiny ‐ hladina napětí NN Veolia Komodity ČR, s.r.o. 24.11.2014
3344/2014 O nájmu bytu č.2 ÚV Ludkovice, 76,86 m2 Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 24.9.2014
3343/2014 O nájmu bytu č.3 ÚV Ludkovice, 76,96 m2 Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 24.9.2014
3295/2014 12101850 O připojení k distr. soust. z napěťové hladiny VN (ČOV Slavičín‐přechod z maloodběru do velkoodběru  EG.D, a.s. 31.10.2014
3242/2014 1083/2002 Smlouva o nájmu pozemků  Lesní singulární společnost ve Vizovicíc 9.5.2014
3173/2014 Smlouva o zabezpečení kominických prací dle vyhlášky č. 111/1981 Ing. Libor Zákřecký 3.1.2006
3145/2014 Dohoda vlastníků vodovodů nebo kanalizací provozně souvisejících  Obec Tlumačov 30.6.2014
3137/2014 O provozování elektrického zařízení VN ‐ zděné trafostanice (ÚV Klečůvka,ÚV Tlumačov, ČS Maleno....) E.ON Servisní, s.r.o. 12.5.2014
3137/2014 O provozování elektrického zařízení VN ‐ zděné trafostanice (ÚV Klečůvka,ÚV Tlumačov, ČS Maleno....) EG.D, a.s. 12.5.2014
3079/2014 12088922 O připojení k distr. soustavě NN ‐ Investiční akce VaK Zlín, KČS Otrokovice ‐ Kvítkovice, nové OM EG.D, a.s. 24.4.2014
3035/2014 Dodávka kameniva a zásypového materiálu Kamenolom Žlutava s.r.o. 24.3.2014
3029/2014 Pracovnělékařské služby MUDr. Jitka Winklerová 1.4.2014
2979/2014 Kontrola a servis chlorovacích zařízení Antonín Dvořák 12.2.2014
2976/2014 Smlouva o spolupráci  ( vodoměry ) Teplo Zlín, a.s. 1.1.2014
2745/2013 13‐EONDI‐05183406 O sdružených službách dodávky el./podnikatel ‐ (ATS Kudlov) ČEZ Prodej, a.s. 24.7.2013
2681/2013 Rámcová kupní smlouva č. 0173/13/R SAMOHÝL AUTO a.s. 11.6.2013
2655/2013 Rámcová kupní smlouva RKS/0161/13 SAMOHÝL MOTOR a.s. 15.5.2013
2628/2013 O úhradě nákladů spojených s připojením nemovitosti na el. rozvody MOVO (garáže ČOV Malenovice) xxxxxxxxxx 1.4.2013
2605/2013 2007/013 Smlouva o provádění servisních služeb a oprav klimatizačních zařízení  COOL spol. s r.o. 3.7.2007
2574/2013 Dodávka betonového zboží  CEMEX Czech Republic, s.r.o. 15.2.2013
2557/2013 Odvoz a likvidace shrabků, písků a zimní údržba komunikací ČOV Napajedla Služby města Napajedla, příspěvková orga 15.2.2013
2509/2013 10149693/VO/2013 O sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VVN a VN ČEZ Prodej, a.s. 21.12.2012
2461/2012 0139/2012/R O podmínkách dodávek zboží (MOVO zastupuje Solutions and Services) REO AMOS, spol. s r. o. 28.6.2012
2449/2012 12050588 O připojení k distr. soustavě NN ‐ VDJ Valašské Klobouky ‐ Luční, snížení hodnoty hl. jističe EG.D, a.s. 5.12.2012
2419/2012 12‐EONDI‐04429321 O sdružených službách dodávky elektřiny/podnikatel, OM: KČS Slavičín, Nad Výpustou ‐investice VaK Z ČEZ Prodej, a.s. 7.11.2012
2403/2012 12‐EONDI‐04379815 O sdružených službách dodávky elektřiny/podnikatel,  OM: KČS Tlumačov, Machovská‐ provozování s obcí ČEZ Prodej, a.s. 11.10.2012
2402/2012  12‐EONDI‐04379691 O sdružených službách dodávky elektřiny/podnikatel,  OM: KČS Tlumačov, Kvasická ‐ provozování s obcí ČEZ Prodej, a.s. 11.10.2012
2397/2012 12‐EONDI‐04379852 O sdružených službách dodávky el./podnikatel, OM: KČS Tlumačov Masarykova ‐ o provozování s obcí Tl  ČEZ Prodej, a.s. 11.10.2012
2383/2012 12‐EONDI‐04336429 O sdružených službách dodávky el./podnikatel,     OM: VDJ Lipová ČEZ Prodej, a.s. 1.10.2012
2378/2012 12041507 O připojení k distr. soustavě NN,   OM: ČS Újezd u Valašských Klobouk ‐ oprava přípojky nn EG.D, a.s. 24.9.2012
2297/2012 Dohoda o likvidaci odpadních vod  ( chemické WC autobusy ) STUDENT AGENCY k.s. 1.7.2012
2140/2012 12023 Dodávka kameniva, betonu a řeziva TAŠ‐STAPPA beton, spol. s r.o. 12.4.2012
1934/2012 Uložení vytěžené hlušiny Kamenolom Žlutava s.r.o. 9.3.2012
1922/2012 287/2005 Čistící a úklidové práce SAS union s.r.o. 1.4.2005
1921/2012 899/2007 Zajištění činnosti správy JDTM ZK GEOVAP, spol. s r.o. 13.11.2007
1916/2012 26/2004 Dodávka výrobků služeb závodního stravování SLAVGAST s.r.o. 1.7.2004
1876/2012 320020028067 O připojení k distribuční soustavě ‐ ČOV Napajedla (přepis plynoměru z Města Napajedla) JMP Net, s.r.o. 14.2.2012
1864/2012 2240000306 O připojení k distribuční soustavě ‐ ČOV Malenovice (navýšení denní kapacity odběru zem. plynu) JMP Net, s.r.o. 3.2.2012
1856/2012 201308 Servisní sml. na technologii ozonizace a analyzátory chlóru ÚV Ludkovice  a ÚV Štítná DISA s.r.o. 31.1.2012
1848/2012 957/019/2006 O podmínkách odběru povrchové vody,  OM: z toku Vápenický potok ‐ Štítná Lesy České republiky, s.p. 1.1.2007
1847/2012 957/022/2006 O podmínkách odběru povrchové vody, OM: z toku Olše ‐ Horní Lhota Lesy České republiky, s.p. 1.1.2007
1782/2011 O sdružených službách dodávky elektřiny, OM: Podhradí ČEZ Prodej, a.s. 5.12.2011
1458/2011 SN‐0007‐3/2013/MOVO spolupráci při zajištění služeb centrálních nákupů ‐ nájem prostor Solutions and Services, a.s. 31.12.2010
1311/2010 3/2011/f O poskytování ochranných a bezpečnostních služeb ‐ Zlín ASTREMA PLUS, spol. s r. o. 1.1.2011
1237/2010 O dodávce vody do vodojemu Loučka Obec Loučka 6.9.2010
1205/2010 Zemní práce při odstraňování havárií na vodovodních sítích ‐ středisko RV Slavičín Jiří Masař 13.8.2010

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

4/7



1133/2010 O provozování elektrického zařízení ‐ trafostanice Hrádek T8 ČOV 400789 E.ON Servisní, s.r.o. 1.6.2010
1133/2010 O provozování elektrického zařízení ‐ trafostanice Hrádek T8 ČOV 400789 EG.D, a.s. 1.6.2010
1050/2010 O provozování el. zařízení ‐ Trafostanice Tlumačov E.ON Servisní, s.r.o. 1.3.2010
1050/2010 O provozování el. zařízení ‐ Trafostanice Tlumačov EG.D, a.s. 1.3.2010
1028/2010 Servisní smlouva ‐ pravidelná kontrola stavu , nastavení, provozní údržba a opravy Atlas Copco s.r.o. 22.2.2010
0927/2009 O provozování elekrického zařízení ‐ VN vedení ‐ propoj VN 11/12 od Kvasic sm. Otrokovice E.ON Česká republika, s. r. o. 1.11.2009
0927/2009 O provozování elekrického zařízení ‐ VN vedení ‐ propoj VN 11/12 od Kvasic sm. Otrokovice E.ON Servisní, s.r.o. 1.11.2009
0927/2009 O provozování elekrického zařízení ‐ VN vedení ‐ propoj VN 11/12 od Kvasic sm. Otrokovice EG.D, a.s. 1.11.2009
0926/2009 O provozování elektrického zařízení E.ON Česká republika, s. r. o. 1.11.2009
0926/2009 O provozování elektrického zařízení E.ON Servisní, s.r.o. 1.11.2009
0926/2009 O provozování elektrického zařízení EG.D, a.s. 1.11.2009
0925/2009 O provozování elektrického zařízení ‐ Trafostanice Kašava T7 a Fryšták ‐ Dolní Ves T21 E.ON Česká republika, s. r. o. 1.11.2009
0925/2009 O provozování elektrického zařízení ‐ Trafostanice Kašava T7 a Fryšták ‐ Dolní Ves T21 E.ON Servisní, s.r.o. 1.11.2009
0925/2009 O provozování elektrického zařízení ‐ Trafostanice Kašava T7 a Fryšták ‐ Dolní Ves T21 EG.D, a.s. 1.11.2009
0924/2009 O provozování elektrického zařízení ‐ Trafostanice Luhačovice T21 E.ON Česká republika, s. r. o. 1.1.2009
0924/2009 O provozování elektrického zařízení ‐ Trafostanice Luhačovice T21 E.ON Servisní, s.r.o. 1.1.2009
0924/2009 O provozování elektrického zařízení ‐ Trafostanice Luhačovice T21 EG.D, a.s. 1.1.2009
0881/2009 O pronájmu kabelové přípojky ‐ VDJ Pozlovice  Městys Pozlovice 15.10.2009
0831/2009 700089015 O připojení k distribuční soustavě, OM:Dolní Ves, Fryšták EG.D, a.s. 30.11.2012
0668/2009 Čištění odpadních vod z obce Veselá Služby města Slušovice, příspěvková orga 1.1.2009
0622/2009 Smlouva o zabezpečení stravování Sportovní klub Policie Zlín, z.s. 2.2.2009
0586/2009 35714139/S Pravidelný servis dmychadel na ČOV Luhačovice, Slavičín, Řetechov, Brumov‐Bylnice KUBÍČEK VHS, s.r.o. 23.2.2009
0532/2009 02/2009 Smlouva o dílo‐odborná činnost v oblasti technických zařízení tlakových Jan Žižka 3.2.2009
0472/2008 355/KS/2008 O zřízení konsignačního skladu výrobků HAWLE  HAWLE ARMATURY, spol. s r.o. 9.12.2008
0341/2008 001 Smlouva o odvádění odpadních vod TOMA, a.s. 1.1.2008
0004/2008 VaK/110/2007 Dodávka pitné vody z vodovodu  (Poteč, Dešná) Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 1.1.2008
6894/2021 3876 Nákup vozidla Peugeot Rifter LION CAR s.r.o. 22.11.2021
6895/2021 Smlouva o odvádění a čištění odpadních vod ‐ Obec Hvozdná  Obec Hvozdná 1.11.2021
6896/2021 Vysokotlaké čištění vodovodního sběrného potrubí délce 616 m ‐ Kvasice  HDR SERVIS s.r.o. 1.12.2021
6900/2021 2022‐S101895 Smlouva o dodávce energií s převzetím závazku dodat elektřinu do ES‐ ČOV Malenovice E.ON Energie, a.s. 1.1.2022
6933/2021 9‐BVT‐080‐0‐2021 Zlín‐Benešovo nábřeží ‐ sanace DN 300  TRASKO BVT, s.r.o. 6.12.2021
6934/2021 9‐BVT‐079‐0‐2021 Otrokovice ul. Bezručova ‐ sanace DN 400  TRASKO BVT, s.r.o. 19.11.2021
6938/2022 Oprava čerpadla KSB Sewatec F100 na ČOV Zlín KSB ‐ PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern 21.12.2021
6941/2022 Vedení agendy měrných zařízení ‐ pro oblast Zlín MTS Slovakia,s.r.o. 6.1.2022
6946/2022 024/2022 Dodávka polyaluminiumchlorid PAX 18  Kemwater ProChemie s.r.o. 1.1.2022
6948/2022 Oprava dlažby chlorovny ÚV Ludkovice, oprava podlahy mezi filtry ÚV Tlumačov POLYCONCRETE s.r.o. 10.1.2022
6949/2022 Oprava nátěrů stěn filtrů ÚV Štítná, oprava prostupů u filtrů ÚV Tlumačov POLYCONCRETE s.r.o. 10.1.2022
6952/2022 004/2022 Dodávka polyaluminiumchlorid PAX 18  PCT, s.r.o. 1.1.2022
6954/2022 Zneškodňování OV ‐ ČOV Malenovice Mobilní WC s.r.o. 18.1.2022
6964/2022 Oprava KGJ 1 a KGJ 2 ČOV Malenovice  TEDOM a.s. 24.1.2022
6974/2022 Smlouva na odvádění a čištění odpadních vod Obec Bělov 1.1.2022
6988/2022 9001937878 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001937878 ‐ ATS Kašava EG.D, a.s. 2.2.2022
7005/2022 MUDr. Jitka Winklerová MUDr. Jitka Winklerová 14.2.2022
7006/2022 001/22 Oprava el. instalace na objektu  ATS Lípa ‐ Potůčky Miroslav Jurčík 9.2.2022
7007/2022 9001939128 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001939128 ‐ ATS Luhačovice‐Lužné EG.D, a.s. 14.2.2022
7010/2022 002/22 Oprava venkovního osvětlení na ČOV Malenovice Miroslav Jurčík 15.2.2022
7011/2022 210166 ČOV Napajedla ‐ oprava potrubí zahuštěného přebytečného kalu MEDMES, spol. s r. o. 15.2.2022
7012/2022 9001939736 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001939736 ‐ VDJ Ludkovice. EG.D, a.s. 15.2.2022
7013/2022 9001944839 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č.9001944839 ‐ ATS Vizovice‐Nad Stadionem EG.D, a.s. 18.2.2022
7020/2022 Oprava čerpadla KSB Sewatec D150‐253G na ČOV Malenovice KSB ‐ PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern 23.2.2022
7025/2022 Pravidelná prohlídka při 4000 Mth  Zeppelin CZ s.r.o. 21.2.2022
7029/2022 55/2022 ‐ 2 dodavatel Smluva o využití obecního systému odpadového hospodářství Technické služby Luhačovice, příspěvková 1.1.2022
7029/2022 55/2022 ‐ 2 dodavatel Smluva o využití obecního systému odpadového hospodářství Město Luhačovice 1.1.2022
7052/2022 Oprava kalového čerpadla  TERRAMET, spol. s r.o. 4.3.2022
7053/2022 003/22 Oprava el.instalace na objektu  PK Zlín ‐ Beckov Miroslav Jurčík 10.3.2022

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

5/7



7064/2022 Oprava sloupové trafostanice na objektu ČOV Luhačovice VM elektro ‐ montáže s.r.o. 21.3.2022
7065/2022 Oprava nátokového žlabu na filtraci ÚV Tlumačov, oprava armat. komory VDJ Slavičín POLYCONCRETE s.r.o. 21.3.2022
7066/2022 2/2022 Účelová pozorovací síť podzemní vody ‐ Tlumačov‐Kvasice‐Otrokovice Lidařík, s.r.o. 21.3.2022
7076/2022 3M9 5360‐ Oprava rozvodovky BPS SERVIS, s.r.o. 1.4.2022
7077/2022 Oprava úložného prahu a zákrytových roštů u nátokového žlabu na filtraci ÚV Tlumačov POLYCONCRETE s.r.o. 1.4.2022
7078/2022 Oprava vodovodního přivaděče OC 500 délky 140 m  WOMBAT, s.r.o. 1.4.2022
7079/2022 Vysokotlaké čištění vodovodního potrubí ‐ Horní Lhota  HDR SERVIS s.r.o. 1.4.2022
7080/2022 Výměna těsnící manžety výsuvného pístu na vozidle Mercedes  Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlic 1.4.2022
7081/2022 Kvasice ‐ mechanická regenerace vrtu HV ‐ 203 Lidařík, s.r.o. 1.4.2022
7082/2022 18/2022 Likvidace skládkových OV na ČOV Slavičín Úřad pro zastupování státu ve věcech maj 1.4.2022
7084/2022 Dohoda o náhradě škody  xxxxxxxxxx 1.4.2022
7088/2022 Dodávka filtračního písku frakce 1‐1,6 mm, pytlovaného na paletách ‐ 58 tun POLYCONCRETE s.r.o. 1.4.2022
7089/2022 Smlouva konference VODA ZLÍN 2022 ‐ vystavovatel  AVK VOD‐KA a.s. 11.3.2022
7109/2022 06/22 Dodávka a montáž volného,pevného nábytku,stínící systém,klimatizace kan. č.305 Ing.arch. Jaroslav Ševčík 19.4.2022
7115/2022 00326‐WUVREZNI Nákup vozidla VW Transporter SAMOHÝL MOTOR a.s. 2.12.2021
7116/2022 00326‐WUVREZNI Nákup vozidla VW Transporter SAMOHÝL MOTOR a.s. 2.12.2021
7120/2022 00324‐WUVREZNI Nákup vozidla VW Crafter SAMOHÝL MOTOR a.s. 2.12.2021
7121/2022 Dohoda o TZ pronajatého majetku ‐ kancelář 305 ‐ dodávka a montáž zabu.nábytku Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 25.4.2022
7123/2022 Vysokotlaké čištění vodovodního potrubí ‐ ÚV Horní Lhota  HDR SERVIS s.r.o. 25.4.2022
7124/2022 Oprava středového objektu dešťové nádrže č. 3 POLYCONCRETE s.r.o. 29.4.2022
7125/2022 Údržbové stavební práce na objektech pitná voda Luhačovicko  ALCEDO BK s.r.o. 25.4.2022
7126/2022 Údržbové stavební práce na objektech pitná voda Slavičínsko  ALCEDO BK s.r.o. 25.4.2022
7129/2022 Údržbové stavební práce na ČOV Luhačovice ALCEDO BK s.r.o. 25.4.2022
6035/2020 Přeprava výpalků Pavel Mitev 1.1.2020
2155/2012 Dodávky pekárenského a cukrářského zboží Penam 1.7.2004
6911/2022 Externí poskytování laboratorních činností na území Zlínského kraje Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 1.1.2022
6972/2022 Analýzy vzorků provozních chemikálií na území Zlínského kraje Pražské vodovody a kanalizace 24.1.2022
6273/2020 Smlouva o odvádění a čištění odpadních vod  Obec Želechovice nad Dřevnicí 1.7.2020
5517/2019 SS19/01 Servisní smlouva ‐ čerpadla  LK Pumpservice ‐ Services, s.r.o. 1.1.2019
4398/2017 Výkon funkce odborného zástupce společnosti MOVO a.s. jako provozovatel vod.a kan. pro veř. potřebu  PROSPA MAX s.r.o. 2.1.2017
2559/2013 Pronájem pozemku ‐ zřízení věcného břemene, parc. č. 1174/33... Želechovice nad Dřevnicí Povodí Moravy, s.p. 12.12.2012
2662/2013 O zřízení věcného břemene, parc. 848, 849/1, k.ú. Želechovice Ředitelství silnic a dálnic ČR 20.3.2013
2938/2014 O zřízení věcného břemene Želechovice ‐ Zádveřice ‐ stavba 5, parc. 1295, 1296, 1266 Správa železnic, státní organizace 27.12.2013
2591/2013 O zřízení věcného břemene ‐ parc. 1198, k.ú. Želechovice nad Dřevnicí Zlínský kraj 18.2.2013
2852/2013 Čistírna odpadních vod a kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Nevšová  Město Slavičín 25.10.2013
0193/2008 Svoz a odstraňování odpadů Technické služby Otrokovice s.r.o. 1.4.2008
6101/2020 Dodávka čerstvého betonu, potěrů, cementových směsí  ZAPA beton a.s. 12.2.2020
6036/2020 19K1SK0100000023 Rámcová kupní smlouva ‐ síran železitý  PIX 113  KEMIFLOC a.s. 1.1.2020
5109/2018 2024537/2018 Nákup betonového zboží a stavebních materiálů STAVMAT STAVEBNINY a.s. 26.3.2018
3938/2016 S‐08‐2016 Koupě: obalená asfaltová směs SILASFALT s.r.o. 1.3.2016
2204/2012 O provádění prací a služeb ‐ praní, žehlení a čištění prádla a textilií MÝVAL ZLÍN, spol. s r.o. 18.5.2012
2184/2012 Dodávka betonového zboží a litinových poklopů ALITRON‐OST s.r.o. 16.5.2012
2160/2012 0122/2012/R Dodávka režij. materiálu: nářadí, stavební a zahradní mechanizace, elektromateriál, barvy, hadice... JKL servis s.r.o. 17.4.2012
6802/2021 Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Brumov-Bylnice TDI PROSPA MAX s.r.o. 7.12.2021
1168/2010 O poskytování služeb v oblasti správy vodovodu "Tovární areál Svit" Teplárna Zlín s.r.o. 1.7.2010
3907/2016 Zaústění nových kanalizačních přípojek RIS‐MONT s.r.o. 22.2.2016
6448/2020 Dohoda o technickém zhodnocení pronajatého majetku Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 30.11.2020
6294/2020 Dohoda o TZ pronajatého majetku‐rekon.aut. systému řízení VDJ ČS Fryšták Město Fryšták 28.7.2020
5858/2019 Dohoda o technickém zhodnocení pronajatého majetku ‐ CCTV,EZS Zlín Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 17.9.2019
5188/2018 Dohoda vlastníků kanalizací provozně souvisejích ‐ kanalizace Klečůvka  Statutární město Zlín 1.1.2018
3863/2016 Pronájem kabelové přípojky z Vodoléčby AYKY  Lázně Luhačovice, a.s. 1.1.2005
6820/2021 82316 Smlouva o nadstandardním zpracování poštovních poukázek A Česká pošta, s.p. 20.10.2021
6821/2021 080566 Dohoda o režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání pošt.poukázek B Česká pošta, s.p. 20.10.2021
3036/2020 Koupě: detektor vodíku H2 Waldi Radeton s.r.o. 24.3.2014

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

6/7



7000/2022 4117708‐09 Dodávka Vápenného hydrátu CP 90-S a CP 90-BAL VÁPENKA VITOŠOV s.r.o. 1.2.2022
7090/2022 O zřízení a vedení BÚ ‐ vodné, stočné Zl:  123‐3116840267/0100  Komerční banka, a.s. 13.8.2021
7091/2022 O zřízení a vedení BÚ ‐ ostatní práce Zl:  8820257/0100  Komerční banka, a.s. 14.3.2022

Příloha 11b 
Smlouvy - ostatní dodavatelské 
Data k 30.4.2022

7/7




